
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Hip Hopáček 04.08.2025 –
08.08.2025

věk 4 – 7 jiná pracoviště Husova 28

 

Hip Hopáček Odkaz na web

Příměstský tábor Hip Hopáček pro děti ve věku od 4 do 7 let je týden plný pohybu, tance a zábavy.
Jako každý rok nás čeká tematicky zaměřený tábor. Téma bude prozrazeno během jara 2025 a
rozhodně se máte na co těšit! Cena bude doplněna během ledna 2025.

Děti si vyzkouší s lektorkami tanečního studia Spider Dance Company základy street dance a hip
hopu, naučí se spoustu nových tanečních kroků a také secvičí krátké závěrečné vystoupení pro
rodiče a další diváky, které proběhne poslední den tábora.
Kromě tance je čeká také zábavná táborová hra, kreativní tvoření, venkovní hry a soutěže, výlet a
mnohem víc!

Tábor je určen jak pro malé tanečnice a tanečníky studia Spider Dance Company, tak pro nové
tváře, kteří si chtějí street dance vyzkoušet a třeba se k nám od září 2025 přidat :)

Podorbný program bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní email v červnu 2025

Areál tábora:
Tábor probíhá v prostorách SVČ RADOVÁNEK - Husova 28, Plzeň, kde je prostorný sál vhodný pro
tanec i sportovní aktivity a zázemí na svačinu.

Stravování:
oběd
1x odpolední svačina
celodenní pitný režim

vedoucí: pedagogové a dlouholeté trenérky Spider Dance Company Magdalena a Hedvika Majerovy
a Karolína Pokorová

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10740-hip-hopacek
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Kontaktní osoba: Magdalena Majerová - 731 830 527, majerova@radovanek.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 04.08.2025 07:30 - 08.08.2025 16:00

Místo konání pracoviště Husova 28

Věk 4 – 7

Cena tábora jiná

 Pořadatel Pracoviště Husova 28, Plzeň

Kontakt Magdalena Majerová
731830527
majerova@radovanek.cz

mailto:majerova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

